
POLITIKA KVALITY Strana: 11
Vydal: Enka Štyrcová Datum 20.9 2024

Politika kvality LETEL elektronik s.r.o.

Jsme dlouholetým a zkušeným poskytovatelem služeb v oblasti osazování, pájení, kontrole a
testování desek plošných spoju a také v oblasti montáže finálních elektronických výrobku. Naše
služby poskytujeme především zákazníkum z Německa a České republiky. Chceme i v budoucnu
nabízet zákazníkum služby v nejvyšší kvalitě.
Vedení společnosti si uvědomujeme rostoucí požadavky zákazníků na dodávky služeb v požadované
kvalitě, dohodnutém termínu, množství a za konkurenceschopné ceny. Pro naplnění těchto
požadavku, máme zaveden systém managementu kvality a vedením společnosti je vyhlášená tato

POLITIKA KVALITY

která je prosazována prostřednictvím zásad v následujících oblastech:

Zákazníci
- budovat se zákazníky dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy
- dodávat objednané množství v dohodnutém terminu, za přüatelnou cenu a v požadované kvalitě

Dodavatelé
- budovat s dodavateli dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy
- provádět výběr podle kvality, ceny, rychlosti a spolehlivosti

Zaměstnanci
- podporovat rozvoj zpusobilosti zaměstnancu pro dosažení vysoké úrovně kvality práce
- chránit zdraví zaméstnancu a účinnou prevencí předcházet úrazum

Technologie a infrastruktura
- aktivně podporovat zavádění nových technologii, které budou přínosem pro zákazníky i naši

společnost
- optimalizovat logistické toky materiálů a výrobku v organizaci

Okolní Drostředí
- aktivně spolupracovat se státními orgány, organizacemi a orgány samosprávy, které pusobí

v dosahu společnosti
podílet se na sponzorování veřejně prospěšných aktivit v okruhu pusobnosti

- snižovat rizika poškozeni okolního životního prostředí

Vedení společnosti se zavazuje:
- dodržovat výše uvedené zásady
- plnit požadavky zákonu a právních předpisu

neustále zlepšovat systém managementu kvality

Tato politika kvality je závazná pro všechny zaměstnance společnosti Letel elektronik s.r.o..

Erika Štichová Štyrcová
jednatel sp,blečnosti
VPřešticíc 2‘ ~. ‘ 4

.4


